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RIF. al COMPUTO

FINITURAMATERIALE FORMATO

ELENCO DEI MATERIALI E DELLE FINITURE

NOTE

Pannelli in OSB da 30 mmA-01a                                                     

A-01b                                                                  

A-02                                                                      

Pavimento in gomma tipo A

A - TETTI E MANTI DI COPERTURA

B - OPERE MURARIE

B-01

B-02                                                                  

Pannelli in OSB da 18 mm

Travi in legno lamellare

Muratura in blocchi di tufo

Muratura in blocchi di cls e argilla espansa

C - IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLANTI

C-01 Impermeabilizzazione con membrana in poliolefine (TPO)

Cupole in plastica per vespai aerati autoportanti

Pannelli in lana di legno mineralizzata con magnesite

Pannelli in lana di roccia

Lastre pendenzate in EPS

Lastre in XPF

C-03                                                                 

D - PAVIMENTI E RIVESTIMENTI

Pavimento in cemento spazzolato

Maioliche 10x10x1 cm / 20x20x1

Soglie in pietra

Ghiaia

Prato

Blocchi di tufo

Zoccolino in PVC o gomma da 10 cm

Rete metallica zincata tipo A - Recinzione

Rete metallica zincata tipo B - Patii

E -  INFISSI METALLICI PER PORTE E FINESTRE ESTERNE

Lucernario

Infissi vetrati per porte e finestre in alluminio a taglio termico

F - CONTROSOFFITTI E PACCHETTI DI TAMPONATURA

Fissata con filo metallico zincato

G - VERNICIATURE E INTONACI

Ciclo di verniciatura intumescente su ferro

Giallo

Arancio

Rosso

Celeste

Verde

Blu

Zincatura A caldo

Lastra ondulata in vetroresina

H - PIANTUMAZIONI

Piantumazioni

L - ILLUMINAZIONE

Corpo illuminante 1x58w

Corpo illuminante stagno 1x36w

Corpo illuminante stagno 2x58w

Corpo illuminante 2x36w

Corpo illuminante 2x36w

Corpo illuminante 1x22w

Corpo illuminante  1x22w

M - SANITARI

Lavabo bambini

Vaso bambini

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Pavimento in gomma tipo B

Pavimento in gomma tipo C

Pavimento in gomma tipo D

Pavimento in gomma tipo E

Pavimento in gomma tipo F

Pavimento in gomma tipo G

Sottofondo per pavimento radiante

B-03                                                                  

Muratura in mattoni forati semipieni

Cartongesso antimuffa rasato e tinteggiato Tempera colorata

Teli da 3 mm Tipo: Artigo Plansystem U14 / Noraplan uni 2647

Tipo: Artigo Plansystem U107 / Noraplan uni 6176

Tipo: Artigo Plansystem U18 / Noraplan uni 6175

Tipo: Artigo Plansystem U130 / Noraplan uni 6178

Tipo: Artigo Plansystem U105 / Noraplan uni 2981

Tipo: Artigo Plansystem U108 / Noraplan uni 6179

Maglia 50x50 mm filo 2.4 

Maglia 30x30 mm flio 2.8

Richiesta certificazione R60

Grigio chiaro "ragrinzato" tipo gruppo VIV 8806 Vetro camera spessori minimi 44.2/16/33.1

Spessore 3 cm

Grigio chiaro satinato

Densità 150 kg/mc

Lastre in fibro cemento o calcio silicato per esterni Rasate e tinteggiate

Abete naturale Impregnante incolore

A plafone

Tipo: Dolomite asilo Bambi a pavimento

Tipo: Dolomite Virginia

Bianco

Bianco cm 60x45x21,5

mm 495x305

Lattoneria in alluminio preverniciato

Colore grigio chiaro

Intonaco tinteggiato a tinta lavabile Bianco 

Da 35 mm per cappotto

35 mm

cm 37x37x11

8 cm / 20 cm / 25 cm

8 cm

Intonaci interni

Cemento a facciavista tinteggiato Bianco Casseri con pannelli gialli 50x300 e pittura er esterni

Spessore 8/10

90 cm sp. 1 mm 

N - VARIE

Rosetta di ventilazione in PVC

Lavatoio

Tipo: Dolomite CirceBianco cm 60x50x38,5

Rubinetto con miscelatore a parete

Finitura bianca

Spessore 10 cm Superficie antiscivolo rifinita con scopa su cemento ancora fresco

Spessore 9 / 12,5 mm

Maioliche 10x10x1 cm / 20x20x1Colore satinato

Mattonelle in gres Grigio chiaro Antisdrucciolo. Dimensioni a scelta della D.L.cm 20x20 o 30x30

CODICE

C-04                                                                  

C-06                                                                  

C-07                                                                 

C-08b                                                                  

D-01

D-02a

D-02b

D-02c

D-02d

D-02e

D-02f

D-02g

D-04a

D-05

D-07

D-08

D-10

D-12

E-01

E-02

F-02a

F-02b

F-01

G-03

G-06

H-01

L-01a

L-02a

L-03a

L-03b

L-04

L-05

L-06

L-07

L-08

M-01

M-02

D-03

C-09                    

C-05                                                                 

C-10                    

D-15

D-16

N-01

M-03

M-04

D-04b

D-17

CME.1.0

A plafone

A plafone IP 44 minimo

Erogatore a gomito orientabile 

A sospensione H = 3 metri

PA.ED.08

PA.ED.07

PA.ED.02

PA.ED.05

PA.ED.13

PA.ED.06-PA.ED.20

PA.ED.19

PA.ED.39

PA.ED.41

PA.ED.40

PA.ED.43

PA.ED.43

PA.ED.51

PA.ED.52

TOS16_01.D01.039.005

PA.ED.04

PA.ED.58

PA.ED.11

PA.ED.59

PA.ED.53

PA.ED.54

PA.ED.55

PA.ED.60

TOS16_01.C01.032.001

TOS16_01.C01.032.003

TOS16_01.C01.032.004

TOS16_01.C01.014.001

C-02

1,5 mm 

Impermeabilizzazione con membrana autoprotetta plastomerica TOS16_01.D05.005.001 Lato esterno ardesiato bianco

4 mm 

PA.ED.61

TOS16_01.E05.001.001

TOS16_01.E05.001.002

Lato esterno grigio chiaro

PA.ED.10

TOS16_01.E03.014.002

TOS16_01.E03.014.004

PA.ED.64

A14.01.018.a.01

Tipo: ceramica Vogue 6 colori - Papaya, Rosso, Cedro, Pistacchio, Blu avio, Cobalto

Tipo: Ceramica Vogue grigio perla chiaro. Formato a scelta della D.L. e D.A.

Lastre in EPS con grafite
C-08                                                                  

PA.ED.56-PA.ED.57

37x37x11 cm

Diam. 2.5/4 cm Tipo: tonda di fiume - Spessore totale 10 cm

Intonaco tinteggiato a tempera Bianco Soffitti interni

D-14 TOS16_01.E0.001.003

Tipo: Artigo Plansystem U27 / Noraplan uni 2446

10 x 80 mm

Traslucido neutro Lato superiore con gel coat - Fissaggio con viti inox

Fissata con filo metallico zincato

Spessore 6, 8 e 10 mm

PA.ED.14

A plafone

A parete IP 44 minimo

Corpo illuminante stagno 2x58w

A plafone

A sospensione H = 3 metri

Corpo illuminante  1x22w A plafone

Circolare 300 mm circa

Circolare 300 mm circa

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Bianco

Bianco

Bianco

Spessore 6, 8 e 10 mm

Tufo vulcanico tipo Tufitalia

Laterizio

Finitura opaca

Rasatura e intonachino per cappotto

Tinteggiatura colorata per esterni

Grigio chiaro Rivestimenti a cappotto esterni ed interni

Blu cobalto o simile di 5 tonalità

G-02a

G-01a

Patii esterni, zona di ingresso e bovindo - Colore a scelta della D.L. e D.A.

Tinteggiatura colorata per esterni

Grigio chiaro
G-01b

Esterni  - Colore a scelta della D.L. e D.A.

Bagni delle aule di 6 colorazioni come colore della sezione

Corpo illuminante 1x36w A plafone

L-01b

Bianco

Corpo illuminante stagno 2x36w

L-02b

A plafone

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro mm 100 Per tubazione da 80 mm

Listelli di tufo

D-10b PA.ED.58

37x11x11 cm

A20.01.015

PA.ED.20

Rasatura e intonachino su lastre in fibro cemento/calcio sil.

Grigio chiaro Bovindo

G-02b

A20.01.015

Teli da 3 mm

Teli da 3 mm

Teli da 3 mm

Teli da 3 mm

Teli da 3 mm

Teli da 3 mm

H 25 cm

Spessore 6 e 8 mm

Grigio Tipo: pietra serena

Prato misto di gramigne e adicondra

Tipo: Tufitalia, per pavimenti e vialetti esterni

Tipo: Tufitalia

In altrnativa multistrato di betulla mm 8x100

Apribile elettricamente

PA.ED.15

PA.ED.15

PA.ED.15

PA.ED.15

PA.ED.15

PA.ED.15

PA.ED.15

PA.ED.48

PA.ED.49

PA.ED.67

PA.ED.48

PA.ED.47

PA.ED.46

PA.ED.46

PA.ED.45

PA.ED.45

PA.ED.44

PA.ED.68

TOS16_01.A06.015.002

TOS16_01.C02.010.001

TOS16_PR.P05.010.017

TOS16_09.E09.007.001

A14.02.016.b

TOS16_01.E0.011.002
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